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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68103502G

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit Nexha M Premium Parts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Ndertesa nr 34, Kati 2, Hyja nr 4, Rruga Ishull 
Lezhe, zona Kadastrale 1986, nr pasurie 369/397 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise importin, eksportin, 
blerjen, shitjen, tregtimin, furnizimin, shperndarjen dhe 
marketingun, me shumice dhe pakice, te pjeseve te 
automjeteve te cdo lloji, perfshire automjete per pasagjere, 
automjete tregtare, kamione, autobuse, motomjete, mjete 
bujqesore, mjete industriale dhe cdo lloj tjeter mjeti motorik. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitet ne importin, eksportin, 
tregtimin dhe distribuimin e pjeseve mekanike, elektrike, 
elektronike, hidraulike, pneumatike, karrocerie, sistemeve te 
frenimit, drejtimit, pezullimit, motorit, transmisionit, filtrave, 
baterive, gomave, disqeve, vajrave lubrifikues, lengjeve 
teknike, aksesoreve, pajisjeve diagnostikuese, pajisjeve te 
servisimit, veglave te punes, materialeve te konsumit dhe 
cdo produkti tjeter te lidhur me industrine automobilistike. 
Shoqeria mund te veproje si importues, eksportues, 
distributor, perfaqesues tregtar, agjent, koncesionar ose 
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ndermjetes per prodhues vendas dhe te huaj, si dhe te krijoje 
rrjete shitjeje, pika tregtimi, magazina, qendra logjistike, 
platforma elektronike dhe cdo forme tjeter organizimi tregtar 
per realizimin e aktivitetit te saj. Ne funksion te ushtrimit te 
aktivitetit, shoqeria mund te kryeje magazinimin, transportin, 
shperndarjen, paketimin, etiketimin, perpunimin 
administrativ te mallrave, si dhe cdo sherbim logjistik apo 
tregtar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise. Shoqeria mund te marre pjese ne tendera, 
ankande, procedura prokurimi publike dhe private, te lidhe 
kontrata bashkepunimi, furnizimi, distribucioni, perfaqesimi, 
agjencie ose partneriteti me persona fizike dhe juridike, 
vendas ose te huaj, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter 
ndihmes apo plotesues qe lidhet me realizimin e objektit te 
saj. Per realizimin e objektit te veprimtarise, shoqeria ka te 
drejte te bleje, shese, marre ose jape me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te investoje ne mjete, pajisje, 
magazina, ambiente tregtare dhe logjistike, te hape dege, 
filiale, agjenci dhe zyra perfaqesimi brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe te kryeje cdo 
veprim juridik, financiar dhe tregtar qe konsiderohet i 
nevojshem per zhvillimin e aktivitetit te saj. Shoqeria mund 
te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter te ligjshem, i cili lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj ose qe sherben 
per realizimin e qellimit te saj tregtar, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe pasi te pajiset, kur kerkohet, me 
lejet, licencat ose autorizimet perkatese.Objekti i shoqerise 
mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se Ortakeve.
MUHAMED FEJZULAHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2026 Deri: 30/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMED FEJZULAHI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexha M Premium Parts
E-Mail: muhamedfejzullahi66@gmail.com  
Telefon: +355676736155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643370-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AD998F-A5BB-4CAB-802F-4DF1EDB58C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93DFED-4C65-431F-B979-A6A41A752F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B24A09-EB39-401B-BD07-F8C745942447

